
 

 

Stránka 1 z 8 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS Z POSOUZENÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
EL. PODANÝCH SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ  

 

k architektonické soutěži s názvem 
 

OBNOVA PARKU NA MÍROVÉM NÁMĚSTÍ V HODONÍNĚ  
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SOUTĚŽE 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

V souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění. 

 

Název soutěže:  OBNOVA PARKU NA MÍROVÉM NÁMĚSTÍ V HODONÍNĚ 

 

Druh soutěže 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-005179 

Podle předmětu řešení se soutěž vyhlašuje jako architektonicko-krajinářská.  
Podle okruhu účastníků se soutěž vyhlašuje jako otevřená.  
Podle počtu vyhlášených fází se soutěž vyhlašuje jako jednofázová.  
Podle záměru řešení se soutěž vyhlašuje jako projektová.  
Soutěž je anonymní. 
Předpokládaná hodnota následné zakázky činí 4 400 000,00 Kč bez DPH.   
 



 

 

Stránka 2 z 8 

 

1. POSOUZENÍ EL. PODANÝCH SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání soutěžních návrhů v elektronické podobě do 03. 05. 2021 do 15:00 hodin obdržel 
ve stanovené lhůtě 12 soutěžních návrhů.  
 
Pověřenou osobou bylo staženo ze systému Josephine 12 soutěžních návrhů, a bylo provedeno posouzení podmínek 
účasti v Soutěži. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti v Soutěži byly dokumenty doručené elektronicky 
prostřednictvím systému Josephine.  
 
A) NÁVRH č. 1: 2M ateliér architektúry, s.r.o (IČO 36750085, SK)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách nebyly v předložených informacích a dokladech u návrhu 2M ateliér architektúry, s.r.o (IČO 36750085, SK) 
shledány žádné nejasnosti. Návrh splnil podmínky účasti v soutěži bez potřeby dalšího vysvětlování čí doplnění.  
 
B) NÁVRH č. 2: Ateliér DPK, s.r.o. (IČO 25348817, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách nebyly v předložených informacích a dokladech u návrhu Ateliér DPK, s.r.o. (IČO 25348817, CZ) shledány 
žádné nejasnosti. Návrh splnil podmínky účasti v soutěži bez potřeby dalšího vysvětlování čí doplnění.  
 
C) NÁVRH č. 3: PAPUNDEKL ARCHITEKTI s.r.o. (IČO 07154674, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách nebyly v předložených informacích a dokladech u návrhu PAPUNDEKL ARCHITEKTI s.r.o. (IČO 07154674, 
CZ) shledány žádné nejasnosti. Návrh splnil podmínky účasti v soutěži bez potřeby dalšího vysvětlování čí doplnění.  
 
D) NÁVRH č. 4: 1:1 architekti, s.r.o. (IČO 09814477, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu 1:1 architekti, s.r.o. (IČO 09814477, CZ) zjištěno, 
nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. Účastníku byla 
prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu 
se Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE dne 17. 05. 2021 v 16:52:58 hodin.  
 
E) NÁVRH č. 5: Maxim Turba (IČO 70376930, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu Maxim Turba (IČO 70376930, CZ) zjištěno, nedoložení 
strukturovaného odhadu realizačních nákladů v elektronické podobě. Účastníku byla prostřednictvím systému JOSEPHINE 
zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu se Soutěžními podmínkami. Účastník 
požadované doplnění nabídky zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
dne 13. 05. 2021 v 08:48:36 hodin.  
 
F) NÁVRH č. 6: ABM architekti, s.r.o. (IČO 25606026, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu ABM architekti, s.r.o. (IČO 25606026, CZ) zjištěno, 
nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. Účastníku byla 
prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu 
se Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE dne 14. 05. 2021 v 12:50:01 hodin.  
 
G) NÁVRH č. 7: MAAUS s.r.o. (IČO 09613111, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu MAAUS s.r.o. (IČO 09613111, CZ) zjištěno, nedoložení 
licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. Účastníku byla 
prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu se 
Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE dne 17. 05. 2021 v 12:26:48 hodin.  
 
 
 
 



 

 

Stránka 3 z 8 

 

H) NÁVRH č. 8: BLAU architecture urbanism (IČO 46432469, SK) 
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu BLAU architecture urbanism (IČO 46432469, SK) 
zjištěno, nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. 
Účastníku byla prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek 
zadavatele v souladu se Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, 
elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE dne 14. 05. 2021 v 13:09:14 hodin.  
 
I) NÁVRH č. 9: Atelier per partes s.r.o. (IČO 06968368, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu Atelier per partes s.r.o. (IČO 06968368, CZ) zjištěno, 
nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. Účastníku byla 
prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu se 
Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE 14. 05. 2021 v 13:46:58 hodin.  
 
J) NÁVRH č. 11: míza architekti (Vedoucí společník Ing. arch. Tomáš Minarovič (IČO 07974230, CZ)) 
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu míza architekti zjištěno, nedoložení licenčního ujednání 
pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. Účastníku byla prostřednictvím systému 
JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu se Soutěžními podmínkami. 
Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
dne 17. 05. 2021 v 16:53:22 hodin.  
 
K) NÁVRH č. 12: MgA. Ing. arch. Ondřej Bělica (IČO 05261881, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu MgA. Ing. arch. Ondřej Bělica (IČO 05261881, CZ) 
zjištěno, nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor, 
a nedoložení strukturovaného odhadu realizačních nákladů v elektronické podobě. Účastníku byla prostřednictvím systému 
JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek zadavatele v souladu se Soutěžními podmínkami. 
Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu, elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
dne 13. 05. 2021 v 15:08:40 hodin.  
 
L) NÁVRH č. 13: SARAHS associates s.r.o. (IČO 03273661, CZ)  
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem v soutěžních 
podmínkách bylo v předložených informacích a dokladech u návrhu SARAHS associates s.r.o. (IČO 03273661, CZ) 
zjištěno, nedoložení licenčního ujednání pro zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník – autor. 
Účastníku byla prostřednictvím systému JOSEPHINE zaslána výzva k doplnění návrhu dle požadavků a podmínek 
zadavatele v souladu se Soutěžními podmínkami. Účastník požadované doplnění zaslal dle výzvy v požadovaném termínu 
elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE dne 19. 05. 2021 v 08:57:11 hodin. 
 

 

2. SEZNAM NÁVRHŮ, KTERÉ NEBYLY ZPŘÍSTUPNĚNY A POSUZOVÁNY  

 
Po stanoveném termínu lhůty pro podání soutěžních návrhů v elektronické podobě do 03. 05. 2021 do 15:00 hodin zadavatel 
obdržel následující počet návrhů: po stanovené lhůtě byl doručen 1 soutěžní návrh.  

 
Zadavatel podaný soutěžní návrh v elektronické podobě obdržel po stanovené lhůtě do 03. 05. 2021 15:00 
hodin. Ze záznamu elektronického nástroje vyplývá, že soutěžní návrh byl podán po lhůtě pro elektronické podání 
soutěžních návrhů. Z důvodu obdržení návrhu po stanovené lhůtě pro elektronické podání soutěžních návrhů, soutěžní 
návrh nebyl otevřen (zpřístupněn) a pověřenou osobou posuzován. Návrh doručený po stanovené lhůtě byl považován 
za nepodaný, a v průběhu soutěže k němu nebylo přihlíženo. Se soutěžním návrhem nebylo manipulováno.  
 

Návrh č. 10 Tereza Buryová (IČO 06738672, CZ) 

Datum a čas doručení  03.05.2021 15:04:26 



 

 

Stránka 4 z 8 

 

3. ZÁVĚR POVĚŘENÉ OSOBY Z POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

  
3.1. Dne 7. 5. 2021 byla „spárována“ elektronická část návrhů s listinnou. Při spárování návrhů bylo zjištěno, že listinný 

návrh č. 10 nebyl spárován s žádným návrhem podaným ve stanovené lhůtě pro podání soutěžních návrhů 
v elektronické podobě. Dne 10. 5. 2021 bylo oznámeno sekretáři soutěže, že návrh č. 10 byl identifikován, jako návrh 
jehož elektronické podání soutěžního návrhu bylo zadavateli doručeno až po uplynutí lhůty pro elektronické podání 
soutěžních návrhů.  
 
Před zasedáním poroty, bylo předáno sekretáři soutěže Ing. arch. Ondřeji Stolaříkovi, tak aby nebyl porušen princip 
anonymity soutěžních návrhů, v anonymizované podobě textovou část pro jednotlivé soutěžní návrhy a anonymizované 
zapečetěné obálky s dokumentem „Autor“ pro jednotlivé soutěžní návrhy. 

 
3.2. V rámci posouzení splnění podmínek účasti v soutěži o návrh z hlediska požadavků stanovených zadavatelem 

v soutěžních podmínkách lze učinit závěr, že všichni účastníci splnili podmínky účasti v soutěži.  
 
Pověřená osoba posoudila splnění podmínek účasti v Soutěži s následujícím výsledkem:  

 

 

 
 

Návrh č. 1 2M ateliér architektúry, s.r.o (IČO 36750085, SK) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 2 Ateliér DPK, s.r.o. (IČO 25348817, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 



 

 

Stránka 5 z 8 

 

 

 

 
 

Návrh č. 3 PAPUNDEKL ARCHITEKTI s.r.o. (IČO 07154674, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 4 1:1 architekti, s.r.o. (IČO 09814477, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 5 Maxim Turba (IČO 70376930, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 



 

 

Stránka 6 z 8 

 

 

 

 

Návrh č. 6 ABM architekti, s.r.o. (IČO 25606026, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek  

Splnil 

Návrh č. 7 MAAUS s.r.o. (IČO 09613111, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 8 BLAU architecture urbanism (IČO 46432469, SK) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 



 

 

Stránka 7 z 8 

 

 

  

Návrh č. 9 Atelier per partes s.r.o. (IČO 06968368, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 11 Míza architekti 

Vedoucí společník Ing. arch. Tomáš Minarovič (IČO 07974230, CZ) 

Společník  Ing. arch. David Zatloukal (IČO 09557008) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 12 MgA. Ing. arch. Ondřej Bělica (IČO 05261881, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 



 

 

Stránka 8 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis pověřené osoby:  

 

Jméno a příjmení   

MgA. Petr Drábek  

 
 

V Hodoníně, dne:  20. 05. 2021  

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Návrh č. 13 SARAHS associates s.r.o. (IČO 03273661, CZ) 

Předložení grafické části soutěžního návrhu Splnil 

Předložení textové části soutěžního návrhu  Splnil 

Strukturovaný odhad realizačních nákladů Splnil 

Předložení dokumentu „Autor“ Splnil 

Splnění podmínek účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. a), b), c) a d) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži  
dle odst. 4.1 písm. e) Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 4 odst. 4.2.5 Soutěžních podmínek 

Splnil 

Splnění podmínky účasti v Soutěži 
dle čl. 12 odst. 12.1 Soutěžních podmínek 

Splnil 


